112,633,584

0113251910003

رسول طاهري قهدريجاني

33

2834
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

42,568,113اضافه کاري(167)

٣7,563,669نوبتکاري

تعداد

29

1,330,150
1,240,000

4,200,000حق مدرک

15,086,429 0

15,086,429

1111990468كد ملي:

167
29

97,547,155
نود و  هفت ميليون و  پانصد و  چهل و  هفت هزار  و  يكصد و  پنجاه و  پنج